
"Vilties Paukštė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 29 Lapkritis 2012 14:11

Lapkričio 29 dieną senelių namų gyventojai buvo pakviesti į tarptautinės žmonių su negalia
dienos minėjimo koncertą „Vilties Paukštė“, kurį organizavo Ukmergės rajono savivaldybė. Visi
norintys seneliai buvo papuošti ir nuvežti į Ukmergės kultūros rūmus.

  

Susirinkusiems sveikinimo žodžius tarė mero pavaduotojas R. Baravykas, Socialinės paramos
skyriaus vedėja V. Ginaitienė ir seimo narys A. Dūdėnas. Visi linkėjo neprarasti vilties ir
sunkiausiuose gyvenimo etapuose, pasisemti stiprybės ir tikėti savo laime. Renginyje įvairias
dainas traukė ir liūdėti neleido svečiai iš Biržų su ansambliu „Ištvermingieji“, Širvintų kapela
„Viltis“, Jonavos senjorų duetas, Elektrėnų ansamblis „Žara“, ansambliai iš Grigiškių, Vievio,
Kaišiadorių, Vilniaus ir Ukmergės rajonų. Nors koncertas buvo ilgas, mūsų seneliams laikas
neprailgo, visi grįžo laimingi, smagiai nusiteikę.

      

  

  

 1 / 2



"Vilties Paukštė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 29 Lapkritis 2012 14:11

  

 2 / 2


